
UCHWAŁA NR 123/XV/20 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży bezprzetargowej lokali mieszkalnych będących 
własnością Gminy Dubeninki 

Na podstawie art. 68 ust. 1 i 1 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz 
najemców w wysokości 70% przy umowach zawartych na czas nieokreślony. 

2. Wyraża się zgodę na podwyższenie wysokości bonifikaty określonej w ust. 1 o 10% w przypadku 
jednorazowej sprzedaży wszystkich pozostałych do zbycia lokali mieszkalnych w danej wspólnocie 
mieszkaniowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9435D78F-7E40-4682-983D-EC67FCF3A782. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


